

### 王力安防科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	789,659,801.79	32.93	1,930,174,714.09	26.26
归属于上市公司股东的净利润	46,694,488.73	93.89	95,473,442.69	731.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,836,550.71	81.72	79,098,282.27	3,594.91
经营活动产生的现金流量净额	22,965,374.16	-77.80	166,651,206.63	不适用
基本每股收益(元/股)	0.11	63.33	0.22	63.33
稀释每股收益(元/股)	0.11	63.33	0.22	63.33
加权平均净资产收益率(%)	2.78	增加1.4个百分点	5.71	增加5.04个百分点

注：1. 本报告期指本季度初至本季度末3个月期间，下同。  
2. 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末
非经常性损益	-2,808.47	103,698.95
计入当期损益的政府补助	10,373,051.97	23,523,995.98
计入当期损益的政府补助	2.84	76,074.91
计入当期损益的政府补助	997,260.27	2,935,212.04
计入当期损益的政府补助	2,306,102.63	4,076,386.14
计入当期损益的政府补助	2,484	76,074.91
计入当期损益的政府补助	10,877,933.54	16,645,168.42

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助	10,373,051.97	23,523,995.98
计入当期损益的政府补助	2.84	76,074.91
计入当期损益的政府补助	997,260.27	2,935,212.04
计入当期损益的政府补助	2,306,102.63	4,076,386.14
计入当期损益的政府补助	2,484	76,074.91
计入当期损益的政府补助	10,877,933.54	16,645,168.42

三、股东信息

股东名称	持股数量	持股比例
王力安防科技股份有限公司	193,725,000	44.07
王力安防科技股份有限公司	73,800,000	16.77
王力安防科技股份有限公司	29,520,000	6.72
王力安防科技股份有限公司	27,675,000	6.30
王力安防科技股份有限公司	22,140,000	5.04
王力安防科技股份有限公司	7,280,000	1.68
王力安防科技股份有限公司	7,280,000	1.68
王力安防科技股份有限公司	495,907	0.22
王力安防科技股份有限公司	894,100	0.20
王力安防科技股份有限公司	880,500	0.20

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	232,180,434.04	225,902,823.80
非流动资产	28,426,410.26	185,569,579.53
总资产	260,606,844.30	411,472,403.33
流动资产	2,087,748.61	46,464,404.64
非流动资产	1,679,288,611.50	929,620,433.02
总资产	1,681,376,360.11	976,084,837.66
流动资产	15,280,928.76	17,809,807.67
非流动资产	278,159,273.93	269,636,972.89
总资产	293,440,202.69	287,446,780.56
流动资产	128,234,796.25	82,688,092.68
非流动资产	2,151,766,468.43	1,985,851,528.47
总资产	2,280,003,264.68	2,068,540,621.05
流动资产	429,144,438.64	355,560,930.82
非流动资产	1,688,800.71	68,880.71
总资产	430,833,239.35	355,629,811.53
流动资产	13,209,928.76	13,209,928.76
非流动资产	278,159,273.93	269,636,972.89
总资产	291,389,202.69	282,846,901.65
流动资产	1,280,928.76	1,280,928.76
非流动资产	278,159,273.93	269,636,972.89
总资产	279,440,202.69	270,917,901.65
流动资产	1,280,928.76	1,280,928.76
非流动资产	278,159,273.93	269,636,972.89
总资产	279,440,202.69	270,917,901.65
流动资产	1,280,928.76	1,280,928.76
非流动资产	278,159,273.93	269,636,972.89
总资产	279,440,202.69	270,917,901.65

五、其他重要事项

六、风险提示

七、其他重要事项

八、其他重要事项

九、其他重要事项

十、其他重要事项

十一、其他重要事项

十二、其他重要事项

十三、其他重要事项

十四、其他重要事项

十五、其他重要事项

十六、其他重要事项

十七、其他重要事项

十八、其他重要事项

十九、其他重要事项

二十、其他重要事项

二十一、其他重要事项

二十二、其他重要事项

二十三、其他重要事项

### 广深铁路股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要内容提示

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	6,798,213,684	5,749,460,150	18.24	19,178,733,383	15,240,732,548	25.84
归属于上市公司股东的净利润	31,462,860	228,425,810	不适用	1,018,959,686	993,950,800	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,941,862	241,776,625	不适用	999,113,466	1,025,356,611	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	831,238,939	797,130,169	不适用
基本每股收益(元/股)	0.048	0.032	不适用	0.144	0.140	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.048	0.032	不适用	0.144	0.140	不适用
加权平均净资产收益率(%)	1.30	0.87	增加0.217个百分点	3.95	0.70	增加0.747个百分点

注：(1)净资产收益率的“比上年同期增减变动幅度(%)”为两期数的差值；  
(2)如上年同期为负值，增减变动比例“不适用”。

三、股东信息

项目	本报告期	年初至报告期末
流动资产	10,608,340	12,829,230
非流动资产	27,661,611	43,436,137
总资产	38,269,951	56,265,367
流动资产	15,865,050	5,229,696
非流动资产	6,844,958	16,054,001
总资产	22,710,008	21,283,697
流动资产	4,520,598	19,846,220
非流动资产	10,608,340	12,829,230
总资产	15,128,838	22,675,450
流动资产	15,865,050	5,229,696
非流动资产	6,844,958	16,054,001
总资产	22,710,008	21,283,697

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

五、其他重要事项

六、风险提示

七、其他重要事项

八、其他重要事项

九、其他重要事项

十、其他重要事项

十一、其他重要事项

十二、其他重要事项

十三、其他重要事项

十四、其他重要事项

十五、其他重要事项

十六、其他重要事项

十七、其他重要事项

十八、其他重要事项

十九、其他重要事项

二十、其他重要事项

二十一、其他重要事项

二十二、其他重要事项

二十三、其他重要事项

二十四、其他重要事项

二十五、其他重要事项

二十六、其他重要事项

二十七、其他重要事项

二十八、其他重要事项

二十九、其他重要事项

三十、其他重要事项

三十一、其他重要事项

三十二、其他重要事项

三十三、其他重要事项

三十四、其他重要事项

三十五、其他重要事项

三十六、其他重要事项

三十七、其他重要事项

### 广深铁路股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要内容提示

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	6,798,213,684	5,749,460,150	18.24	19,178,733,383	15,240,732,548	25.84
归属于上市公司股东的净利润	31,462,860	228,425,810	不适用	1,018,959,686	993,950,800	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,941,862	241,776,625	不适用	999,113,466	1,025,356,611	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	831,238,939	797,130,169	不适用
基本每股收益(元/股)	0.048	0.032	不适用	0.144	0.140	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.048	0.032	不适用	0.144	0.140	不适用
加权平均净资产收益率(%)	1.30	0.87	增加0.217个百分点	3.95	0.70	增加0.747个百分点

注：(1)净资产收益率的“比上年同期增减变动幅度(%)”为两期数的差值；  
(2)如上年同期为负值，增减变动比例“不适用”。

三、股东信息

项目	本报告期	年初至报告期末
流动资产	10,608,340	12,829,230
非流动资产	27,661,611	43,436,137
总资产	38,269,951	56,265,367
流动资产	15,865,050	5,229,696
非流动资产	6,844,958	16,054,001
总资产	22,710,008	21,283,697
流动资产	4,520,598	19,846,220
非流动资产	10,608,340	12,829,230
总资产	15,128,838	22,675,450
流动资产	15,865,050	5,229,696
非流动资产	6,844,958	16,054,001
总资产	22,710,008	21,283,697

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

五、其他重要事项

六、风险提示

七、其他重要事项

八、其他重要事项

九、其他重要事项

十、其他重要事项

十一、其他重要事项

十二、其他重要事项

十三、其他重要事项

十四、其他重要事项

十五、其他重要事项

十六、其他重要事项

十七、其他重要事项

十八、其他重要事项

十九、其他重要事项

二十、其他重要事项

二十一、其他重要事项

二十二、其他重要事项

二十三、其他重要事项

二十四、其他重要事项

二十五、其他重要事项

二十六、其他重要事项

二十七、其他重要事项

二十八、其他重要事项

二十九、其他重要事项

三十、其他重要事项

三十一、其他重要事项

三十二、其他重要事项

三十三、其他重要事项

三十四、其他重要事项

三十五、其他重要事项

三十六、其他重要事项

三十七、其他重要事项